Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

57Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Março de 2022 • Edição IVDXL

1

\

ld:167C2FC83C75E43F

li PIIUPTIIAA-CIMl.m

LAGOA
R{l~f

-EXTRATO DE CONTRATO nº 051/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: FRANCISCA MILENA DE SOUSA CPF: 003.799.293-76

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI - PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE JESUS CARV. LIMA
OLIVEIRA

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB
/

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.922,81
1
o/1M MIL NOVECENTOS E VINTE E DOIS

REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS)

PRAZO DE VIGÍNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022. ENQUANTO NÃO FOR REALIZADO CONCURSO PÚBLICO.

DATA DA ASSINATURA: OI DE MARÇO DE 2022

) ~

ld:030E63331EE9E434

LAGOA, li PREFEITURA MUNICIPAL DE

P.9.P..'8MI
EXTRATO DE CONTRATO N!! 053 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA:- LUCIANA LOPES DE OLIVEIRA CPF -001.096.393-67

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE PROFESSORA DE 20 HORAS, DESIGNADO PARA SECRETÁRIA
MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO/EW.M. PROF.JOÃO ALFREDO DE CARVALHO

LIMA

FONTE DE RECURSOS: FUNDES

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.922,81 ( HUM MIL, NOVECENTOS E VINTE E
DOIS REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS) POR MES

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO 0{º 2022, OU Art A REALIZAÇÃO 00 CONCURSO PÚBLICO.

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022

ld: 1518EA4FDEEBE440

■ PREFEITURA MUNICIPAL OE

LACOA,
J.m.P..~MI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADO:- EDSON ATILA M . RIBEIRO CPF -011.429.163-24

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE PROFESSOR DE 20 HORAS , DESIGNADO PARA SECRETÁRIA
MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO./E.M . PROF. JOÃO ALFREDO DE CARVALHO

LIMA

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.922,81feUM MIL, NOVECENTOS E /E E
DOIS REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS) POR MES

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DO 2022, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

C\ LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022

z::r

ld:0E::ZBBEF60839E404

LAGOA,
■ PREFEITURAMUN(CIPAL Df

lm.P..~MI
EXTRATO DE CONTRATO N!! 055 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA:-ROSALBA DE SOUSA DOS SANTOS CPF -922 .746.253-8]/
V

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE PROFESSORA DE 20 HORAS, DESIGNADO PARA SECRETÁRIA

MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO/E.M.PROF. JOÃO ALFREDO DE CARVALHO
LIMA/

FONTE DE RECURSOS: FUNDES /
VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.922,81 ( HUM MIL, NOVECENTOS E VINTE E

DOIS REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS) POR MES /

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DO 2022, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

n LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022

c:Y
~ 1